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DS1233M-5+

Numero di parte DS1233M-5+
fabbricante Maxim Integrated
Descrizione IC 4.375V TO92-3
quantita disponibile 6641 pcs in stock
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RICHIEDI UN PREVENTIVO
Richiedi prezzo e tempi di consegna online

or Email us: Info@ariat-tech.com

Schede tecniche

DS1233M-5+ Price

Informazioni tecniche di DS1233M-5+

codice articolo del costruttore DS1233M-5+ Categoria Circuiti integrati (Cl)
fabbricante Maxim Integrated Descrizione IC 4.375V TO92-3

Pacchetto / caso Bulk quantita disponibile 6641

Serie EconoReset temperatura di esercizio -40°C ~ 85°C (TA)

Tipo montaggio Through Hole Digitare Simple Reset/Power-On Reset
Contenitore / involucro TO-226-3, TO-92-3 (TO-226AA) Contenitore dispositivo fornitore TO-92-3

Produzione Open Drain or Open Collector Reset Active Low

Numero di tensioni monitorate 1 Timeout reset 200 ms Minimum

Tensione - Soglia 4.375V

DS1233M-5+ 6641 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova DS1233M-5+ Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina DS1233M-5+

imballaggio

Maxim Integrated con garanzia e garanzia. RFQ DS1233M-5+: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per DS1233M-5+

Immagine Numero di parte

Ny : DS1233M-55/T&R

‘Q DS1233DZ-5+T&R

DS1233M-55+T&R

B DALLAS DS1233DZ-5TR

\ DS1233M-3+

\ DS1233M-55

DS1233M-15-3

DS1233MS-3+T&R

DS1233MS-3

DS1233MS-3+

DS1233M-5+T&R

DS1233DZ-5/T&R

\ DS1233M-5
\

(pRALLAS DS1233M-10
\ DS1233M-55+

DS1233DZ-5+TR
DS1233MS-3+T

AN DS1233M-3

# : DS1233M-5/T&R

‘Q DS1233DZ-5+

Descrizione

IC 4.625V TO92-3

IC 4.625V NO PBR 5% SOT223

IC 4.625V TO92-3

DS1233DZ-5TR DALLAS

IC 2.72V TO92-3

IC 4.625V TO92-3

DS1233M-15-3 MAXIM

IC 2.72V 8SOIC

IC 2.72V 8S0OIC

IC 2.72V 8S0OIC

IC 4.375V TO92-3

IC 4.625V NO PBR 5% SOT223

IC 4.375V TO92-3

DS1233M-10 DALLAS

IC 4.625V TO92-3

DS1233DZ-5+TR MAXIM

DS1233MS-3+T MAXIM

IC 2.72V TO92-3

IC 4.375V TO92-3

IC 4.625V NO PBR 5% SOT223

Bulk

fabbricante

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Dallas Semiconductor

Maxim Integrated

Maxim Integrated

MAXIM

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Dallas Semiconductor

Maxim Integrated

MAXIM

MAXIM

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Maxim Integrated

Quantita

500 pcs

500 pcs

500 pcs

5625 pcs

500 pcs

2403 pcs

103 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

2000 pcs

776 pcs

500 pcs

389 pcs

2000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

Chip IC e modulo IGBT - Codice artico
DS1233AZ-10 DS1233AZ-10+T
DS1233AZ-15 DS1233AZ-15+
DS1233AZ-5 DS1233D-10
DS1233DZ-10 DS1233DZ-10+TR
DS1233DZ-15TR DS1233DZ-5
DS1233M-55 DS1233MS-3+T
DS1233Z-10 DS1233Z-10+T
DS1233Z-15 DS1233Z-15+
DS1233Z-15/TR DS1233Z-15TR
DS1237-1 DS1244Y-120

lo hot spare
DS1233AZ-10+T&R DS1233AZ-10+TR
DS1233AZ-15+TR DS1233AZ-15/TR
DS1233D-15 DS1233D-5
DS1233DZ-10TR DS1233DZ-15
DS1233DZ-5TR DS1233M-10
DS1233MS-5/T&R DS1233MS-55
DS1233Z-10+T&R DS1233Z-10+T/R
DS1233Z-15+TR DS1233Z-15/T
DS1233Z-5 DS1233Z-5+T&R
DS1244Y-150 DS1245W-100+

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
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