

DS1233M-5+	
Numero di parte	DS1233M-5+
fabbricante	Maxim Integrated
Descrizione	IC 4.375V TO92-3
quantità disponibile	6641 pcs in stock
Schede tecniche	■ 1.DS1233M-5+.pdf■ 2.DS1233M-5+.pdf
DS1233M-5+ Price	Richiedi prezzo e tempi di consegna online or Email us: Info@ariat-tech.com



Informazioni tecniche di DS1233M-5+					
codice articolo del costruttore	DS1233M-5+	Categoria	Circuiti integrati (CI)		
fabbricante	Maxim Integrated	Descrizione	IC 4.375V TO92-3		
Pacchetto / caso	Bulk	quantità disponibile	6641		
Serie	EconoReset	temperatura di esercizio	-40°C ~ 85°C (TA)		
Tipo montaggio	Through Hole	Digitare	Simple Reset/Power-On Reset		
Contenitore / involucro	TO-226-3, TO-92-3 (TO-226AA)	Contenitore dispositivo fornitore	TO-92-3		
Produzione	Open Drain or Open Collector	Reset	Active Low		
Numero di tensioni monitorate	1	Timeout reset	200 ms Minimum		
Tensione - Soglia	4.375V	imballaggio	Bulk		

DS1233M-5+ 6641 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova DS1233M-5+ Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina DS1233M-5+

ti correlate per D	S1233M-5+			
nagine	Numero di parte	Descrizione	fabbricante	Quantità
	DS1233M-55/T&R	IC 4.625V TO92-3	Maxim Integrated	500 pcs
	DS1233DZ-5+T&R	IC 4.625V NO PBR 5% SOT223	Maxim Integrated	500 pcs
	DS1233M-55+T&R	IC 4.625V TO92-3	Maxim Integrated	500 pcs
DALLAS COMOCHUSTUS	DS1233DZ-5TR	DS1233DZ-5TR DALLAS	Dallas Semiconductor	5625 pcs
	DS1233M-3+	IC 2.72V TO92-3	Maxim Integrated	500 pcs
	DS1233M-55	IC 4.625V TO92-3	Maxim Integrated	2403 pcs
ARIAT Photo Not Available	DS1233M-15-3	DS1233M-15-3 MAXIM	MAXIM	103 pcs
To Produce to	DS1233MS-3+T&R	IC 2.72V 8SOIC	Maxim Integrated	500 pcs
The Part	DS1233MS-3	IC 2.72V 8SOIC	Maxim Integrated	500 pcs
THE PART	DS1233MS-3+	IC 2.72V 8SOIC	Maxim Integrated	500 pcs
	DS1233M-5+T&R	IC 4.375V TO92-3	Maxim Integrated	500 pcs
	DS1233DZ-5/T&R	IC 4.625V NO PBR 5% SOT223	Maxim Integrated	500 pcs
	DS1233M-5	IC 4.375V TO92-3	Maxim Integrated	2000 pcs
DALLAS ESMON-BUSTON	DS1233M-10	DS1233M-10 DALLAS	Dallas Semiconductor	776 pcs
	DS1233M-55+	IC 4.625V TO92-3	Maxim Integrated	500 pcs
ARIAT Photo Not Available	DS1233DZ-5+TR	DS1233DZ-5+TR MAXIM	MAXIM	389 pcs
ARIAT Photo Not Available	DS1233MS-3+T	DS1233MS-3+T MAXIM	MAXIM	2000 pcs
	DS1233M-3	IC 2.72V TO92-3	Maxim Integrated	500 pcs
	DS1233M-5/T&R	IC 4.375V TO92-3	Maxim Integrated	500 pcs
	DS1233DZ-5+	IC 4.625V NO PBR 5% SOT223	Maxim Integrated	500 pcs

Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare

	IGBT - Codice articolo flot s	spare		
DS1233AZ-10	DS1233AZ-10+T	DS1233AZ-10+T&R	DS1233AZ-10+TR	DS1233AZ-10TR
DS1233AZ-15	DS1233AZ-15+	DS1233AZ-15+TR	DS1233AZ-15/TR	DS1233AZ-15TR
DS1233AZ-5	DS1233D-10	DS1233D-15	DS1233D-5	DS1233D-Y10
DS1233DZ-10	DS1233DZ-10+TR	DS1233DZ-10TR	DS1233DZ-15	DS1233DZ-15+TR
DS1233DZ-15TR	DS1233DZ-5	DS1233DZ-5TR	DS1233M-10	DS1233M-5
DS1233M-55	DS1233MS-3+T	DS1233MS-5/T&R	DS1233MS-55	DS1233MS-55+T
DS1233Z-10	DS1233Z-10+T	DS1233Z-10+T&R	DS1233Z-10+T/R	DS1233Z-10TR
DS1233Z-15	DS1233Z-15+	DS1233Z-15+TR	DS1233Z-15/T	DS1233Z-15/T8R
DS1233Z-15/TR	DS1233Z-15TR	DS1233Z-5	DS1233Z-5+T&R	DS1233Z-5TR
DS1237-1	DS1244Y-120	DS1244Y-150	DS1245W-100+	DS1245Y-100

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.